
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
A.Baumanis

/paraksts/                         
Rīgā, 06.01.2023.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2022./2023.gada 2.semestrim 
2.līmeņa profesionālā bakalaura studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

94112 9.671. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93332 9.572. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94256 9.53. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100476 9.54. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94082 9.435. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94425 9.46. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99794 9.47. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93496 9.338. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91655 9.259. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96367 9.210. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93693 9.1711. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93802 9.1712. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94219 9.1713. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99206 9.1414. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99230 915. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90951 916. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94076 917. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100068 918. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96921 919. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

06.01.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

13.01.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



91522 920. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91734 921. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93225 8.8622. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99486 8.8623. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100303 8.8624. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93272 8.8325. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100131 8.8326. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100990 8.827. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100144 8.828. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91713 8.7529. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100046 8.7530. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93835 8.7131. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97057 8.7132. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93481 8.6733. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97883 8.6734. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99961 8.6735. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100123 8.6736. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96928 8.6737. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100208 8.6738. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94085 8.639. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93448 8.640. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93662 8.641. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93992 8.642. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93929 8.643. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93290 8.5744. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100085 8.5745. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90992 8.5746. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93581 8.5747. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100244 8.548. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

06.01.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

13.01.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93588 8.549. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90690 8.550. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100502 8.551. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99216 8.552. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94115 8.553. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99630 8.554. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97866 8.555. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99854 8.556. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100264 8.557. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99574 8.4358. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99557 8.4359. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99551 8.4360. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93518 8.4361. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99218 8.4362. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99334 8.4363. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93711 8.464. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91828 8.465.

96231 8.466.

100463 8.467.

100233 8.3368.

93957 8.3369.

94103 8.3370.

94211 8.3371.

93532 8.3372.

94430 8.2973.

100025 8.2974.

94058 8.2975.

91689 8.2576.

91358 8.2577.

06.01.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

13.01.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



90738 8.2578.

100439 8.279.

93819 8.280.

99060 8.281.

96824 8.282.

97778 8.1783.

94155 8.1784.

97195 8.1785.

99487 8.1786.

97797 8.1787.

96250 8.1488.

97348 8.1489.

100248 8.1490.

93454 8.1491.

100423 8.1492.

99973 893.

100295 894.

97097 895.

99604 896.

97311 897.

99562 898.

99796 899.

100143 8100.

99214 8101.

94438 8102.

90806 8103.

91571 8104.

100636 8105.

97070 8106.

06.01.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

13.01.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



97127 8107.

90795 8108.

90672 8109.

91527 8110.

96901 8111.

97835 8112.

100266 7.9113.

96296 7.86114.

93287 7.86115.

97105 7.83116.

100145 7.83117.

100133 7.83118.

100268 7.83119.

97123 7.83120.

94087 7.83121.

93472 7.83122.

99482 7.83123.

96327 7.83124.

93247 7.8125.

96246 7.8126.

97099 7.8127.

97112 7.8128.

90747 7.75129.

90981 7.75130.

100218 7.71131.

93486 7.71132.

100252 7.67133.

96813 7.67134.

96281 7.67135.

06.01.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

13.01.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



96812 7.67136.

99703 7.67137.

100369 7.67138.

96291 7.6139.

100017 7.6140.

93451 7.6141.

100114 7.6142.

97322 7.6143.

93725 7.57144.

94588 7.57145.

99608 7.57146.

99042 7.57147.

100174 7.57148.

100232 7.57149.

93507 7.57150.

99836 7.5151.

97183 7.5152.

100116 7.5153.

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 
___________________L.Mežecka                                    
         /paraksts/
Rīgā, ___.___.2023.

06.01.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

13.01.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


